
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от бЛ. h № o? fF
г. Сочи

Об участии в стажировке

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
09.02.2023г. № 01-20/645 и в целях организации участия представителей
муниципальной системы образования г. Сочи в стажировке по теме: 
«Теоретические и практические аспекты внедрения «Воспитательной модели 
«Школа Лидера - Дошкольника» в г. Сочи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Бережной Ольги Викторовны, воспитателя 
МД ОБУ № 55, для участия в стажировке по теме: «Теоретические и 
практические аспекты внедрения «Воспитательной модели «Школа Лидера - 
Дошкольника».

2. Заведующей МДОБУ № 55 (Покровская Е.В.): обеспечить участие 
Бережной О.В. в стажировке 27 февраля 2023 г., в 10.30 по адресу: г. Сочи, ул. 
Искры, 50/6, МДОБУ № 140.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

I


